

股票简称:ST云动 股票代码:000903 编号:2025-044号

昆明云内动力股份有限公司 第七届监事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

监事会会议召开情况
昆明云内动力股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第八次会议于2025年8月12日在公司办公大楼会议室召开。本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,由监事会主席王洪波主持,会议应到监事5人,实际到会监事5人,会议的召集、召开及表决程序符合有关法律及《公司章程》的规定。

审议《关于公司前期会计差错更正及追溯调整的议案》
审议通过:本次会议5票赞成,5票反对,0票弃权。

经审核,监事会认为:公司本次会计差错更正及追溯调整事项符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》(以下简称“会计准则”)及《上市公司信息披露管理办法》(以下简称“信息披露办法”)等相关规定,更正后的财务报表更加客观、准确地反映了公司的财务状况和经营成果,监事会对于前期会计差错更正及追溯调整事项无异议,且符合相关法律法规的要求,不存在损害公司及全体股东利益的情形。我们同意公司本次会计差错更正及追溯调整事项。

三、备查文件
1.第七届监事会第八次会议决议。
特此公告。

昆明云内动力股份有限公司 监事会
二〇二五年八月十三日

股票简称:ST云动 股票代码:000903 编号:2025-043号

昆明云内动力股份有限公司 第七届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董事会会议召开情况
昆明云内动力股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第十一次会议于2025年8月12日在公司办公大楼会议室召开。本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,由董事长王洪波主持,会议应到董事7人,实际到会董事7人,会议的召集、召开及表决程序符合有关法律及《公司章程》的规定。

审议《关于公司前期会计差错更正及追溯调整的议案》
审议通过:本次会议7票赞成,7票反对,0票弃权。

经审核,董事会认为:公司本次会计差错更正及追溯调整事项符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》(以下简称“会计准则”)及《上市公司信息披露管理办法》(以下简称“信息披露办法”)等相关规定,更正后的财务报表更加客观、准确地反映了公司的财务状况和经营成果,有利于提高公司财务信息质量,不存在损害公司及全体股东利益的情形。董事会全体成员一致同意公司本次会计差错更正及追溯调整事项,并同意公司将本次会计差错更正及追溯调整事项予以公告。

三、备查文件
1.第七届董事会第十一次会议决议。
2.第七届监事会第八次会议决议。
特此公告。

昆明云内动力股份有限公司 董事会
二〇二五年八月十三日

股票简称:ST云动 股票代码:000903 编号:2025-045号

昆明云内动力股份有限公司 关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

内容提示:
本次会计差错更正及追溯调整事项影响公司2021年年度报告、2022年年度报告、2023年年度报告及2024年半年度报告财务报表和公司财务报表的部分项目,不会导致对公司已披露的相关年度财务报告产生重大影响,也不会导致对公司2025年半年度报告财务报表产生重大影响。

昆明云内动力股份有限公司(以下简称“公司”或“云内动力”)于2025年8月12日召开第七届董事会第十一次会议及第七届监事会第八次会议,审议通过了《关于公司前期会计差错更正及追溯调整的议案》,同意公司对前期会计差错更正及追溯调整事项予以公告,并同意公司将本次会计差错更正及追溯调整事项予以公告。

根据《企业会计准则》的相关规定,公司编制的2021年度财务报表部分会计处理和财务报表差错更正事项,符合《企业会计准则》及《上市公司信息披露管理办法》等相关规定,更正后的财务报表更加客观、准确地反映了公司的财务状况和经营成果,有利于提高公司财务信息质量,不存在损害公司及全体股东利益的情形。董事会全体成员一致同意公司本次会计差错更正及追溯调整事项,并同意公司将本次会计差错更正及追溯调整事项予以公告。

编制2021年度财务报表差错更正及追溯调整事项,经自2021年年度报告初版和上期财务报告进行了调整,此次无需对2024年年度报告进行追溯调整。

前期会计差错更正及追溯调整事项对财务报表的影响
本次会计差错更正及追溯调整事项影响公司2021年年度报告、2022年年度报告、2023年年度报告及2024年半年度报告合并财务报表和公司财务报表的部分项目,具体调整项目及金额如下(如无特别说明,金额单位为人民币元):

1.对2021年度财务报表的影响

受调整财务报表科目名称	2021年12月31日(合并)	更正后金额	2021年12月31日(合并)	更正后金额	2021年12月31日(合并)	更正后金额
应收账款	1,290,286,038.24	-53,194,267.31	1,237,091,770.93	1,237,091,770.93	-53,194,267.31	2,059,713,207.24
存货	2,251,941,733.02	-6,428,122.02	2,245,513,611.00	2,245,513,611.00	-6,428,122.02	2,156,985,188.94
流动资产合计	7,892,919,831.41	-18,626,389.33	7,874,293,442.08	7,874,293,442.08	-18,626,389.33	7,855,667,052.75
非流动资产合计	14,521,043,113.56	9,980,197.00	14,531,023,310.56	14,531,023,310.56	9,980,197.00	13,562,819,213.06
资产总计	22,413,862,944.97	-8,646,192.33	22,405,216,752.64	22,405,216,752.64	-8,646,192.33	21,418,486,265.81
应付账款	4,201,340,116.04	5,980,197.00	4,207,320,313.04	4,207,320,313.04	5,980,197.00	3,768,734,846.06
预收账款	4,971,624,824.02	297,262.25	4,972,022,086.27	4,972,022,086.27	297,262.25	7,481,741,812.04
合同负债	66,862,613.00	0.00	66,862,613.00	66,862,613.00	0.00	36,148,488,488.00
流动负债合计	6,146,760,113.06	17,958,456.25	6,164,718,569.31	6,164,718,569.31	17,958,456.25	7,818,324,314.10
预收账款	53,697,241.33	-53,697,241.33	0.00	0.00	-53,697,241.33	53,697,241.33
非流动负债合计	181,023,298.66	-125,838,336.36	55,184,962.30	55,184,962.30	-125,838,336.36	1,821,319,313.31
负债合计	6,327,883,411.72	-107,878,885.08	6,220,004,526.64	6,220,004,526.64	-107,878,885.08	5,410,802,393.33
所有者权益(或股东权益)合计	5,817,196,833.25	-125,838,336.36	5,691,358,496.89	5,691,358,496.89	-125,838,336.36	5,410,802,393.31
所有者权益(或股东权益)总计	14,818,024,113.34	-143,697,221.79	14,674,326,891.55	14,674,326,891.55	-143,697,221.79	13,262,819,213.07

2.对2022年度财务报表的影响

受调整财务报表科目名称	2022年12月31日(合并)	更正后金额	2022年12月31日(合并)	更正后金额	2022年12月31日(合并)	更正后金额
应收账款	1,862,271,026.04	-48,973,411.41	1,813,297,614.63	1,813,297,614.63	-48,973,411.41	1,971,211,133.02
存货	4,718,800.00	-60,204,225.24	2,634,574.76	2,634,574.76	-60,204,225.24	10,360,302.00
流动资产合计	6,581,079,252.04	-109,177,636.65	6,471,901,615.39	6,471,901,615.39	-109,177,636.65	6,485,267,435.00
非流动资产合计	12,940,728,738.38	-12,549,819.88	12,928,178,918.50	12,928,178,918.50	-12,549,819.88	12,915,629,098.62
资产总计	19,521,808,000.42	-121,727,556.53	19,400,080,696.89	19,400,080,696.89	-121,727,556.53	19,400,896,533.62
应付账款	6,942,522,589.30	45,614,123.14	6,988,136,712.44	6,988,136,712.44	45,614,123.14	3,700,448,735.00
预收账款	5,938,924,284.24	45,614,123.14	5,984,538,407.38	5,984,538,407.38	45,614,123.14	6,842,417,549.00
合同负债	7,706,181.00	0.00	7,706,181.00	7,706,181.00	0.00	42,827,611.00
流动负债合计	14,687,698,994.54	91,228,246.28	14,778,927,240.82	14,778,927,240.82	91,228,246.28	14,778,927,240.82
预收账款	3,388,201,176.36	-3,388,201,176.36	0.00	0.00	-3,388,201,176.36	3,388,201,176.36
非流动负债合计	2,900,987,142.72	-489,799,322.22	2,411,187,820.50	2,411,187,820.50	-489,799,322.22	3,346,862,838.00
负债合计	17,588,686,137.26	-438,998,798.00	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-438,998,798.00	18,125,790,078.82
所有者权益(或股东权益)合计	1,933,121,863.16	-77,728,757.73	1,855,393,105.43	1,855,393,105.43	-77,728,757.73	1,275,106,454.80
所有者权益(或股东权益)总计	17,588,686,137.26	-77,728,757.73	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-77,728,757.73	16,848,383,633.62

3.对2023年度财务报表的影响

受调整财务报表科目名称	2023年12月31日(合并)	更正后金额	2023年12月31日(合并)	更正后金额	2023年12月31日(合并)	更正后金额
应收账款	1,862,271,026.04	-48,973,411.41	1,813,297,614.63	1,813,297,614.63	-48,973,411.41	1,971,211,133.02
存货	4,718,800.00	-60,204,225.24	2,634,574.76	2,634,574.76	-60,204,225.24	10,360,302.00
流动资产合计	6,581,079,252.04	-109,177,636.65	6,471,901,615.39	6,471,901,615.39	-109,177,636.65	6,485,267,435.00
非流动资产合计	12,940,728,738.38	-12,549,819.88	12,928,178,918.50	12,928,178,918.50	-12,549,819.88	12,915,629,098.62
资产总计	19,521,808,000.42	-121,727,556.53	19,400,080,696.89	19,400,080,696.89	-121,727,556.53	19,400,896,533.62
应付账款	6,942,522,589.30	45,614,123.14	6,988,136,712.44	6,988,136,712.44	45,614,123.14	3,700,448,735.00
预收账款	5,938,924,284.24	45,614,123.14	5,984,538,407.38	5,984,538,407.38	45,614,123.14	6,842,417,549.00
合同负债	7,706,181.00	0.00	7,706,181.00	7,706,181.00	0.00	42,827,611.00
流动负债合计	14,687,698,994.54	91,228,246.28	14,778,927,240.82	14,778,927,240.82	91,228,246.28	14,778,927,240.82
预收账款	3,388,201,176.36	-3,388,201,176.36	0.00	0.00	-3,388,201,176.36	3,388,201,176.36
非流动负债合计	2,900,987,142.72	-489,799,322.22	2,411,187,820.50	2,411,187,820.50	-489,799,322.22	3,346,862,838.00
负债合计	17,588,686,137.26	-438,998,798.00	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-438,998,798.00	18,125,790,078.82
所有者权益(或股东权益)合计	1,933,121,863.16	-77,728,757.73	1,855,393,105.43	1,855,393,105.43	-77,728,757.73	1,275,106,454.80
所有者权益(或股东权益)总计	17,588,686,137.26	-77,728,757.73	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-77,728,757.73	16,848,383,633.62

4.对2024年半年度财务报表的影响

受调整财务报表科目名称	2025年1-6月(合并)	更正后金额	2025年1-6月(合并)	更正后金额	2025年1-6月(合并)	更正后金额
应收账款	1,862,271,026.04	-48,973,411.41	1,813,297,614.63	1,813,297,614.63	-48,973,411.41	1,971,211,133.02
存货	4,718,800.00	-60,204,225.24	2,634,574.76	2,634,574.76	-60,204,225.24	10,360,302.00
流动资产合计	6,581,079,252.04	-109,177,636.65	6,471,901,615.39	6,471,901,615.39	-109,177,636.65	6,485,267,435.00
非流动资产合计	12,940,728,738.38	-12,549,819.88	12,928,178,918.50	12,928,178,918.50	-12,549,819.88	12,915,629,098.62
资产总计	19,521,808,000.42	-121,727,556.53	19,400,080,696.89	19,400,080,696.89	-121,727,556.53	19,400,896,533.62
应付账款	6,942,522,589.30	45,614,123.14	6,988,136,712.44	6,988,136,712.44	45,614,123.14	3,700,448,735.00
预收账款	5,938,924,284.24	45,614,123.14	5,984,538,407.38	5,984,538,407.38	45,614,123.14	6,842,417,549.00
合同负债	7,706,181.00	0.00	7,706,181.00	7,706,181.00	0.00	42,827,611.00
流动负债合计	14,687,698,994.54	91,228,246.28	14,778,927,240.82	14,778,927,240.82	91,228,246.28	14,778,927,240.82
预收账款	3,388,201,176.36	-3,388,201,176.36	0.00	0.00	-3,388,201,176.36	3,388,201,176.36
非流动负债合计	2,900,987,142.72	-489,799,322.22	2,411,187,820.50	2,411,187,820.50	-489,799,322.22	3,346,862,838.00
负债合计	17,588,686,137.26	-438,998,798.00	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-438,998,798.00	18,125,790,078.82
所有者权益(或股东权益)合计	1,933,121,863.16	-77,728,757.73	1,855,393,105.43	1,855,393,105.43	-77,728,757.73	1,275,106,454.80
所有者权益(或股东权益)总计	17,588,686,137.26	-77,728,757.73	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-77,728,757.73	16,848,383,633.62

2.对2022年年度报告财务报表的影响

(1)资产负债表

受调整财务报表科目名称	2022年12月31日(合并)	更正后金额	2022年12月31日(合并)	更正后金额	2022年12月31日(合并)	更正后金额
应收账款	1,862,271,026.04	-48,973,411.41	1,813,297,614.63	1,813,297,614.63	-48,973,411.41	1,971,211,133.02
存货	4,718,800.00	-60,204,225.24	2,634,574.76	2,634,574.76	-60,204,225.24	10,360,302.00
流动资产合计	6,581,079,252.04	-109,177,636.65	6,471,901,615.39	6,471,901,615.39	-109,177,636.65	6,485,267,435.00
非流动资产合计	12,940,728,738.38	-12,549,819.88	12,928,178,918.50	12,928,178,918.50	-12,549,819.88	12,915,629,098.62
资产总计	19,521,808,000.42	-121,727,556.53	19,400,080,696.89	19,400,080,696.89	-121,727,556.53	19,400,896,533.62
应付账款	6,942,522,589.30	45,614,123.14	6,988,136,712.44	6,988,136,712.44	45,614,123.14	3,700,448,735.00
预收账款	5,938,924,284.24	45,614,123.14	5,984,538,407.38	5,984,538,407.38	45,614,123.14	6,842,417,549.00
合同负债	7,706,181.00	0.00	7,706,181.00	7,706,181.00	0.00	42,827,611.00
流动负债合计	14,687,698,994.54	91,228,246.28	14,778,927,240.82	14,778,927,240.82	91,228,246.28	14,778,927,240.82
预收账款	3,388,201,176.36	-3,388,201,176.36	0.00	0.00	-3,388,201,176.36	3,388,201,176.36
非流动负债合计	2,900,987,142.72	-489,799,322.22	2,411,187,820.50	2,411,187,820.50	-489,799,322.22	3,346,862,838.00
负债合计	17,588,686,137.26	-438,998,798.00	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-438,998,798.00	18,125,790,078.82
所有者权益(或股东权益)合计	1,933,121,863.16	-77,728,757.73	1,855,393,105.43	1,855,393,105.43	-77,728,757.73	1,275,106,454.80
所有者权益(或股东权益)总计	17,588,686,137.26	-77,728,757.73	17,149,687,339.76	17,149,687,339.76	-77,728,757.73	16,848,383,633.62

(2)利润表

受调整财务报表科目名称	2022年1-12月(合并)	更正后金额	2022年1-12月(合并)	更正后金额	2022年1-12月(合并)	更正后金额
营业收入	1,862,271,026.04	-48,973,411.41	1,813,297,614.63	1,813,297,614.63	-48,973,411.41	1,971,211,133.02
营业成本	4,718,800.00	-60,204,225.24	2,634,574.76	2,634,574.76	-60,204,225.24	10,360,302.00
营业利润	1,857,552,226.04	-109,177,636.65	1,7			